
32. Internationale Rollsporttage Gera 2024 von 10.05.2024 bis 12.05.2024

1/4 Final1 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A11 Women - 300 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Pollex, Emma 165 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 1

Dybizbanski, Hannah 171 Hallescher ISC GER 2

Hinüber, Elena 167 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 3

Zborilova, Barbora 170 KSB Benatky CZE 4

1/4 Final2 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A11 Women - 300 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Forde, Naila 159 SCC Skating Berlin GER 1

Mohr, Pauline 166 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 2

Lisecová, Eliška 156 Sokol Bechovice II CZE 3

Zorina, Oleksandra 174 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 4

1/4 Final3 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A11 Women - 300 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Neumann, Beeke 169 RG Oranienburg-Falkensee GER 1

Maerz, Nina Pauline 154 Speedskating Leipzig e.V. GER 2

Schröder, Emma 161 SAV Neuhausen GER 3

Peetz, Emma 163 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 4

1/4 Final4 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A11 Women - 300 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Sándor, Léna 150 Tornado Team HUN 1

Richter, Marina Teta 162 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 2

Zschätzsch, Judith 160 SCC Skating Berlin GER 3

Heimpold, Laura 153 Speedskating Leipzig e.V. GER 4
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Qualifiziert für das 1/4 Final: 16 Zeitschnellste

Ergebnisse Qualifikation Schüler A11 Women - 300 m + D Sprint

Qualification1 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Richter, Marina Teta 162 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 34,5751

Maerz, Nina Pauline 154 Speedskating Leipzig e.V. GER 34,7042

Heimpold, Laura 153 Speedskating Leipzig e.V. GER 36,8713

Zimmermann, Selina 173 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 37,242 FS14

Eppendorfer, Enie 155 Speedskating Leipzig e.V. GER 37,3095

Qualification2 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Zunder, Alva Leonie 149 TSG Aufbau Union Dessau GER DSQ-TF0

Peetz, Emma 163 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 36,9941

Zorina, Oleksandra 174 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 37,0092

Schwinger, Zoe-Aileen 152 Speedskating Leipzig e.V. GER 41,2463

Frommauf, Frida 168 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER DNS

Qualification3 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Pollex, Emma 165 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 33,2601

Forde, Naila 159 SCC Skating Berlin GER 33,8292

Neumann, Beeke 169 RG Oranienburg-Falkensee GER 33,9833

Schröder, Emma 161 SAV Neuhausen GER 35,5114

Kubik, Karolina 151 SV Flaeming-Skate e.V. GER 37,6645

Qualification4 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Mohr, Pauline 166 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 35,0541

Zschätzsch, Judith 160 SCC Skating Berlin GER 36,0752

Zborilova, Barbora 170 KSB Benatky CZE 37,0333

Thiele, Joleen 164 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 37,0714

Qualification5 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Sándor, Léna 150 Tornado Team HUN 34,1981

Dybizbanski, Hannah 171 Hallescher ISC GER 35,2072

Hinüber, Elena 167 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 35,2803

Lisecová, Eliška 156 Sokol Bechovice II CZE 35,2864
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